[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
о внедрении корпоративного VPN
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях ___________________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внедрить корпоративную систему VPN для использования сотрудниками компании ____________________.
2. 2. Назначить ответственным за внедрение и администрирование VPN ____________________.
3. 3. Утвердить Регламент использования корпоративного VPN и довести его до сведения сотрудников под подпись.
4. 4. Провести инструктаж работников, имеющих удалённый доступ к корпоративной инфраструктуре.
5. 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ____________________.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о внедрении корпоративного VPN

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях ___________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Внедрить корпоративную систему VPN для использования сотрудниками компании

____________________.

2.

2. Назначить ответственным за внедрение и администрирование VPN

____________________.

3.

3. Утвердить Регл

амент использования корпоративного VPN и довести его до

сведения сотрудников под подпись.

4.

4. Провести инструктаж работников, имеющих удалённый доступ к корпоративной

инфраструктуре.

5.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

___________

_________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   о внедрении корпоративного VPN   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях ___________________________________________________________     ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Внедрить корпоративную систему VPN для использования сотрудниками компании  ____________________.     2.   2. Назначить ответственным за внедрение и администрирование VPN  ____________________.     3.   3. Утвердить Регл амент использования корпоративного VPN и довести его до  сведения сотрудников под подпись.     4.   4. Провести инструктаж работников, имеющих удалённый доступ к корпоративной  инфраструктуре.     5.   5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  ___________ _________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись